[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2017 № 136-п
О внесении изменения в постановление администрации Палехского муниципального района от 30.11.2015 № 478-п
 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача паспорта на объект общественного питания и бытового обслуживания населения»

            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Распоряжением Правительства Ивановской области от 06.07.2012 № 182-рп «Об утверждении примерного положения о порядке формирования и ведения реестра объектов потребительского рынка в Ивановской области», руководствуясь Уставом Палехского муниципального района, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 30.11.2015 № 478 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача паспорта на объект общественного питания и бытового обслуживания населения» изменение, изложив пункт 5.2. Регламента в следующей редакции:

«5.2. Жалоба подается в письменной или электронной форме в администрацию Палехского муниципального района. Заявитель может обжаловать действия (бездействие), а также решения, принятые в ходе предоставления муниципальной услуги, следующими должностными лицами администрации Палехского муниципального района:

специалиста Управления – начальнику Управления или лицу, исполняющему его обязанности, первому заместителю Главы администрации Палехского муниципального района;

начальника Управления, первому заместителю Главы администрации Палехского муниципального района - Главе Палехского муниципального района.

Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Палехского муниципального района Кузнецову С.И.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района
Глава Палехского
муниципального района                                                    А.А.Мочалов